令和５年１２月１日

神埼中学校保護者 様

神埼中学校ＰＴＡ会長 渡邊 貴志

同ＰＴＡ父親活動部長 馬場﨑孝昭

神 埼 中 学 校 校 長 原口  克

神埼中学校“資源物回収”について（お願い）

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上
げます。また、日頃の PTA 活動へのご協力ありがとうございます。

さて、資源物回収を下記のとおり実施いたします。

つきましては、大変お忙しい時期とは存じますが、趣旨をご理解いただき、ご協力
くださいますようお願い申し上げます。各地区での回収場所・時間等につきましては、
回覧又は地区委員様にご確認ください。

記

１ 日  時 令和６年１月１３日（土） ８：００～９：３０
                           （雨天決行）

２ 収集場所 神埼中学校校舎南 （駐車場）
       ○神埼地区    ８：００～８：３０
       ○西郷地区    ８：３０～９：００
       ○仁比山地区   ９：００～９：３０
   ※各地区での回収場所等は、“回覧”でお知らせします。

３ 回 収 物
・ 新 聞 紙   (広告紙（チラシ）も含む。）

・ 雑 誌
・ 段 ボ ー ル

・ ア ル ミ 缶 （中は洗浄する。スチール缶は不可）

・ ビ ー ル 瓶
・ お 酒 一 升 瓶 ( 茶・緑色のビンに限る。)

油瓶、ワイン瓶、焼酎や日本酒の４合瓶は受け取れません。

※上記以外の物は、回収いたしません。
※ガムテープの使用はご遠慮ください。